



中熙检测
ZHONGXIJIANCE

ZXJC-0R-054-2021



正本

检测报告

报告编号：ZXJC/BG202112115

项目名称：废气、废水

委托单位：淄博鲁华同方化工有限公司

受检单位：淄博鲁华同方化工有限公司

检测类别：委托检测

报告日期：2021年12月10日



山东中熙环境检测服务有限公司

1911

Date	Particulars	Debit	Credit	Balance
Jan 1	Balance forward			100.00
Jan 5	By Cash	25.00		125.00
Jan 10	To Cash		15.00	110.00
Jan 15	By Cash	10.00		120.00
Jan 20	To Cash		20.00	100.00
Jan 25	By Cash	30.00		130.00
Jan 30	To Cash		10.00	120.00
Feb 5	By Cash	15.00		135.00
Feb 10	To Cash		25.00	110.00
Feb 15	By Cash	20.00		130.00
Feb 20	To Cash		15.00	115.00
Feb 25	By Cash	10.00		125.00
Feb 30	To Cash		30.00	95.00
Mar 5	By Cash	25.00		120.00
Mar 10	To Cash		20.00	100.00
Mar 15	By Cash	15.00		115.00
Mar 20	To Cash		10.00	105.00
Mar 25	By Cash	30.00		135.00
Mar 30	To Cash		25.00	110.00
Apr 5	By Cash	20.00		130.00
Apr 10	To Cash		15.00	115.00
Apr 15	By Cash	10.00		125.00
Apr 20	To Cash		20.00	105.00
Apr 25	By Cash	25.00		130.00
Apr 30	To Cash		10.00	120.00
May 5	By Cash	15.00		135.00
May 10	To Cash		25.00	110.00
May 15	By Cash	20.00		130.00
May 20	To Cash		15.00	115.00
May 25	By Cash	10.00		125.00
May 30	To Cash		30.00	95.00
Jun 5	By Cash	25.00		120.00
Jun 10	To Cash		20.00	100.00
Jun 15	By Cash	15.00		115.00
Jun 20	To Cash		10.00	105.00
Jun 25	By Cash	30.00		135.00
Jun 30	To Cash		25.00	110.00
Jul 5	By Cash	20.00		130.00
Jul 10	To Cash		15.00	115.00
Jul 15	By Cash	10.00		125.00
Jul 20	To Cash		20.00	105.00
Jul 25	By Cash	25.00		130.00
Jul 30	To Cash		10.00	120.00
Aug 5	By Cash	15.00		135.00
Aug 10	To Cash		25.00	110.00
Aug 15	By Cash	20.00		130.00
Aug 20	To Cash		15.00	115.00
Aug 25	By Cash	10.00		125.00
Aug 30	To Cash		30.00	95.00
Sep 5	By Cash	25.00		120.00
Sep 10	To Cash		20.00	100.00
Sep 15	By Cash	15.00		115.00
Sep 20	To Cash		10.00	105.00
Sep 25	By Cash	30.00		135.00
Sep 30	To Cash		25.00	110.00
Oct 5	By Cash	20.00		130.00
Oct 10	To Cash		15.00	115.00
Oct 15	By Cash	10.00		125.00
Oct 20	To Cash		20.00	105.00
Oct 25	By Cash	25.00		130.00
Oct 30	To Cash		10.00	120.00
Nov 5	By Cash	15.00		135.00
Nov 10	To Cash		25.00	110.00
Nov 15	By Cash	20.00		130.00
Nov 20	To Cash		15.00	115.00
Nov 25	By Cash	10.00		125.00
Nov 30	To Cash		30.00	95.00
Dec 5	By Cash	25.00		120.00
Dec 10	To Cash		20.00	100.00
Dec 15	By Cash	15.00		115.00
Dec 20	To Cash		10.00	105.00
Dec 25	By Cash	30.00		135.00
Dec 30	To Cash		25.00	110.00
Total				

1948
1949
1950



1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025



中熙检测
ZHONGXIJIANCE

编号: ZXJC/BG202112115

ZXJC-OR-054-2021

检测报告

第 4 页 共 4 页

废水检测结果			
序号	参数	计量单位	检测结果
检测日期		2021 年 12 月 07 日	
检测点位		DW001 污水总排口	
样品编号		SY211207005	SY211207006
样品编号			SY211207007

